
Comune di SAN NAZZARO SESIA   (Prov. NOVARA) 

UFFICIO SEGRETERIA 

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

N. 9 
 

Data 25.11.2015  

PRESTAZIONI DI LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2015 – 

AUTORIZZAZIONE E  IMPEGNO DI SPESA  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

 

Dato atto che con determina propria n. 6  del 25.11.2015 è stato quantificato il fondo produttività 
per l'anno 2015 secondo l’accordo preso il 11.11.2005 tra le delegazioni di parte pubblica e 
sindacale, e sarà tacitamente approvato di anno in anno salvo disdetta  

RAVVISATA la necessità di autorizzare il personale comunale a prestare lavoro straordinario  
per l'anno 2015  per questioni di comprovata necessità di servizio, alle tariffe in vigore; 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

VISTO il CCNL 2002/2005 

VISTO l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000; 

ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati; 

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) di autorizzare i dipendenti di cui appresso a prestare lavoro straordinario, per il periodo e le 
motivazioni di cui in premessa, nei limiti a fianco di ciascuno indicati: 

–   Sig SARA PERRI   - n. ore 35; 
– Sig ALESSIO ROLLINO   - n. ore 21; 
 

2) di dare atto che le prestazioni di cui trattasi saranno accertate con l’ausilio degli strumenti 
automatizzati  di controllo e formeranno oggetto di appositi prospetti a firma dei Responsabili 
dei Servizi interessati per la regolarità delle prestazioni e la successiva liquidazione di 
competenza del sottoscritto; 

3) di imputare la spesa di euro 464,00 all’int.  1010701 e la spesa di euro 231,00 all’int. 1090601 
del bilancio 2015, che presentano la necessaria disponibilità; 

4) di dare atto che il sottoscritto adotterà il provvedimento di liquidazione di spesa a prestazione 
eseguita.            

                                                                                            Il Responsabile del servizio  

                                                                                      Dott. Lucia Piazza- F. TO  IN ORIGINALE 



 

 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, ai sensi della’rt. 27 c.9 del DLgs n.77/95 e dell’art. 

55 c.5 della L.142/90 come modificato dall’art. 6 c.11 della Legge 127/97 ed ai sensi dell’art. 51 del DLgs 

267/2000, attesata la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione e la 

rende esecutiva. 

 

San Nazzaro Sesia………………………. 

                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                      Laura Sassetti-F. TO IN  ORIGINALE 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi: 

dal 27.11.2015   al 12.12.2015 

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 

2009, n. 69). 

 

 

Dalla residenza comunale, lì 27.11.2015 

 

Il messo comunale  
 

Sara Perri – F. TO IN ORIGINALE  

______________________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

li, .........................................                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
 

 

 

  

 

Timbro 


